	Врз основа на член 17-а од Законот за јавните претпријатија (Сл.весник на РМ бр. 38/96 ... 35/19 и  Сл.весник  на  РСМ  бр.  275/19,

89/2022) и член 2 од Правилникот за формата и содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на кандидатите и други прашања во врска со спроведувањето на постапката за именување и разрешување на членови на управен, односно надзорен одбор на јавните претпријатија (Сл. Весник на РСМ бр. 283/2022) Советот на Општина Кичево, во својство на основач на претпријатието,                 објавува:

ЈАВЕН ПОВИК

За избор на  член (еден) на

Управен одбор на ЈКП„Комуналец" Кичево

1.За член на Управен Одбор во ЈКП „Комуналец" кандидатот мора да ги исполнува следните услови:

-  да  е  државјанин  на  Република Северна Македонија

-да има стекнато најмалку 240 кредити според ЕКТС или завршен VII/1 степен образование

- во моментот на именување со правосилна судска пресуда не му е изречена казна или прекршочна санкција забрана за вршење на професија, дејност или должност

-доказ за историјат за вработување од Агенција за вработување на Република Северна Македонија со евидентиран стаж

-изјава заверена на нотар дека кандидатот под целосна морална,материјална          и          кривична одговорност потврдува за точноста и веродостојноста на наведените податоци во пријавата и за поднесената документација

-кратка биографија писмо за интерес/мотивација

2.    Покрај     исполнувањето     на наведените услови кандидaтот треба да има и работно искуствоод областа:

-  треба  да  има најмалку    пет    години    работно искуство од областа на дејноста на јавното претпријатие.

3. Мандатот на избраниот член е четири години со право на уште еден последователен мандат.

4. Висината на надоместокот на избраните членови на Управниот Одбор на јавното претпријатие дополнително е утврден со Одлука на Советот на општината.

5. Доказите за исполнување на бараните услови да се доставуваат до архивата на општина Кичево, во оригинал или копија завена на нотар, на ул.Борис Кидрич бр.1

6. Рок на пријавување 5 дена од денот на објавата.

7. Комисијата за селекција по јавен      повик,      по      пат      на административна селекција и интервју, подготвува и доставува предлог     листа     од     најдобро

рангираните кандидати до Советот на Општина Кичево.

8.    Советот    на    Општина Кичево во рок од 15 дена од доставувањето на предлогот, ќе изврши соодветен избор од предложените кандидати и ќе донесе одлука за именување на членови на Управен Одбор на ЈКП Комуналец" Кичево

9. Јавниот повик ќе биде објавен на веб-страната на општина Кичево, огласна табла на Општина Кичево и на веб-страната на     ЈКП     „Комуналец"     Кичево
Бр.Nr. 08-
15.11.2023 
К и ч е в о
                   Совет на Општина Кичево
                                            Претседател/
                                          Скендер Џабири
                               
	Në bazë të nenit 17-a nga Ligji për ndërmarrjet publike  (“Gazeta zyrtare e RM-së” nr.38/96…35/19 dhe “Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë   së   Veriut”   nr.275/19,89/2022), dhe neni 2 nga Rregullorja për formën dhe përmbajtjen e thirrjes publike, mënyrën e dorëzimit të aplikimit,   formularëve   për   aplikim,mënyrën e dhënjes së pikëve dhe selektimin e kandidatve dhe çështjeve tjera   në   lidhje   me   realizimin   e procedurës për emërim dhe shkarkim të   anëtarve   të       Bordit   drejtues respektivisht mbikëqyrës të ndërmarrjeve     publike (“Gazeta zyrtare e RMV” nr.283/2022), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në cilësin e themeluesit të ndërmarrjes, shpall:

THIRRJE    PUBLIKE

Për zgjedhjen e antarit të Këshillit drejtues të NPK “Komunalec”  Kërçovë

1.Për anëtar të Këshillit drejtues në NPK  “Komunalec”  Kërçovë, kandidati duhet ti plotësojnë kushtet në vijim:

-   të jetë shtetas i Republikës tëMaqedonisë së Veriut

- të ketë fituar  së paku   240 kredi sipas EKTS ose të kryer shkallën e arsimit VII/1

- në momentin e emërimit    me aktgjykim     gjygjësor  të  formës  së

prerë nuk është dënuar me gjobë ose sanksion   kundërvajtës   ndalim   për kryerje të profesionit, veprimtarisë ose detyrës

- dëshmi për historijatin  për punësim nga    Agjencioni    për    punësim    i Republikës së Maqedonisë së Veriut me stazh të evidentuar

-deklaratë të verifikuar nga noteri se kandidati   nën përgjegjësi të plotë morale, materiale dhe penale, konfirmon për saktësin dhe besueshmërin    e të dhënave të specifikuara në paraqitjen e dokumentacioneve të dorëzuara

-biografi e shkurtër për interesim/motivim.

2.   Përveç plotësimit të kushteve të cekura kandidatët duhet të kenë edhe përvojë pune nga lëmia:

- duhet të ketë së paku  pesë vjet përvojë pune nga lëmia e veprimtarisë  së ndërmarrjes publike,

3. Mandati i anëtarve të zgjedhur është katër vjet me të drejtë për një mandat tjetër  të njëpasnjëshëm.

4. Lartësia e kompenzimit të anëtarve të Këshillit drejtues të ndërmarrjes publike shtesë do të përcaktohen me Vendim të Këshillit të Komunës së Kërçovës.

5. Dëshmit për plotësimin e kushteve të kërkuara   të dorëzohen   deri te Arkivi i Komunës së Kërçovës, në formë orgjinale ose kopje të verifikuara në noter,   në rr.”Boris Kidriç” nr.1.

6. Afati i paraqitjes është 5 ditë nga dita e publikimit.

7. Komisioni për selektim pas thirrjes publike,    në    bazë    të    selektimit administrativ dhe intervistës, përgatit dhe dorëzon propozim listën me kandidatët më mirë të ranguar deri te

Këshilli i Komunës së Kërçovës.

8. Këshilli i Komunës së Kërçovës në afat prej 15 ditë nga dorëzimi i propozimit, do të kryej   zgjedhje adekuate nga kandidatët e propozuar dhe do të sjellë Vendim për emërim të anëtarve të Këshillit drejtues në NPK “Komunalec” Kërçovë.

9.   Thirrja publike   do të shpallet në faqen elektronike të Komunës së Kërçovës, tabelën për shpallje të Komunës së Kërçovës dhe faqen elktronike të NPK “Komunalec” Kërçovë.
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Kërçovë

Këshilli i Komunës së Kërçovës 

Kryetar,

Skender Xhabiri 


